«26» мая 2023 года    Членам Ассоциации «Лига строительных организаций»

Уведомление

о проведении очередного Общего собрания членов
Ассоциации «Лига строительных организаций»

(далее по тексту - Ассоциация)

«26» мая 2023 года Советом Ассоциации было принято решение о проведении очередного Общего

собрания членов Ассоциации и определена дата проведения и повестка дня очередного Общего собрания

членов Ассоциации:

Дата проведения собрания: «27» июня 2023 года.

Место проведения собрания: г. Санкт-Петербург, ул. Большая Разночинная, д.14, офис 301

Начало регистрации: в 10 час. 00 мин.

Начало собрания: в 11 час 00 мин.

Повестка дня очередного Общего собрания членов Ассоциации:

1) Утверждение отчета Генерального директора Ассоциации за 2022г.;

2) Выборы Председателя и членов Совета Ассоциации.

3) Выборы Генерального директора Ассоциации.

4) Внесение изменений и утверждение внутренних документов Ассоциации в новой редакции.

5) Установление размера вступительного и регулярных членских взносов в Ассоциации и порядка их

уплаты.

  Предложения по кандидатурам для избрания в состав членов Совета и на должность Генерального

директора Ассоциации, а также о включении в повестку дня очередного Общего собрания членов

Ассоциации дополнительных вопросов осуществляется до 18 часов 00 минут «16» июня 2023 года.

  Дополнительная информация и материалы к очередному Общему собранию членов Ассоциации

по вопросам повестки дня очередного Общего собрания членов Ассоциации будет размещена на

официальном сайте Ассоциации.

С уважением, Генеральный директор Ассоциации

                              Мурыксин С.Г.